

تغییرات در بانک غذایی فینچلی

از 1 اگست 2024

ما تغییراتی در زمان بندی ملاقات های شما ایجاد می کنیم. شما تنها می توانید هر دو هفته یکبار به بانک غذایی مراجعه کنید، نه هر هفته.

هر بار که شما مراجعه می کنید، ما به شما تاریخ نزدیکترین زمانی که می توانید دوباره بیایید را خواهیم گفت. اگر در آن زمان نیاز به آمدن ندارید، می توانید بعد از آن تاریخ در روز و زمان تعیین شده خود بیایید. ما از شما می خواهیم که فقط زمانی به ما مراجعه کنید که با فقر غذایی مواجه هستید.

شرایط استثنایی در شرایط استثنایی شما ممکن است بتوانید هر هفته به ما مراجعه کنید. ما از شما می خواهیم که با یک سازمان حمایتی مرتبط تماس بگیرید تا به شما در بهبود وضعیت مالی کمک کنند. لطفاً از سازمان بخواهید که به ما به و بگوید که آنها با شما کار می کنند و برای چه مدتی finchleyfoodbank@gmail.com: این ایمیل پیام بفرستد، انتظار دارند که شما به حمایت هفتگی نیاز داشته باشید. اگر بعد از 2 ماه شما هنوز به کمک منظمتر نیاز دارید، سازمان حمایتی باید یک بروزرسانی از طریق ایمیل برای ما ارسال کند.

اگر شما در بحران هستید و با هیچ سازمانی در تماس نیستید و می خواهید بیشتر از هر دو هفته یکبار بیایید، ما نیازهای شما را در نظر خواهیم گرفت و اگر حمایت دیگری قابل ارائه باشد، ارائه خواهیم داد.

چرا ما این تغییرات را ایجاد می کنیم همانطور که سال گذشته به شما گفتیم، تقاضا برای بانک غذایی فینچلی از سال 2020، به طور پیوسته افزایش یافته است. تعداد افرادی که به ما مراجعه می کنند و تعداد دفعات آن ها افزایش یافته است. ما به این معنی است که عملیات بانک غذایی بیش از ظرفیت خود کشیده شده است. تقاضا برای فضای ما، زمان و داوطلبانمان به همراه افزایش هزینه های غذا و کاهش کمک های مالی، به این معناست که ما نمی توانیم به حمایت از تعداد زیادی از افرادی که هر هفته به ما مراجعه می کنند ادامه دهیم.

به عنوان یک موسسه خیریه، هدف ما جلوگیری یا کاهش فقر در میان مردم منطقه بارنت لندن با ارائه غذاهای اضطراری، لوازم بهداشتی ضروری و اقلام خانگی به افراد و خانواده های نیازمند و ارائه حمایت یا ارجاع به اطلاعات و خدمات مشاوره ای مرتبط است. برای ادامه دستیابی به هدفمان، ما تصمیم گرفته ایم تعداد دفعاتی که هر خانواده می تواند به بانک غذایی مراجعه کند را محدود کنیم تا بتوانیم برای آن هایی که بیشترین نیاز را دارند، حضور داشته باشیم.

اولین بار مراجعه به بانک غذایی فینچلی اگر به کمک نیاز دارید، می توانید در روزهای سه شنبه یا شنبه بین ساعت صبح تا 2:00 بعد از ظهر به بانک غذایی مراجعه کنید. اگرچه نیازی به کوپن یا ارجاع ندارید، ما به مدرک 11:45 نیاز داریم:

- این که شما در منطقه بارنت زندگی می کنید، مانند یک نامه رسمی یا صورتحساب یا بیانیه بانکی با نام و آدرس شما که در سه ماه گذشته تاریخ گذاری شده باشد.
- از کودکانی که با شما زندگی می کنند. شما باید تاریخ تولد آن ها و این که با شما زندگی می کنند را نشان دهید. ما NHS یا نامه NHS برای مثال، مزایای کودکان، اعتبار مالیاتی کودکان، حمایت از کودکان، کتاب قرمز به مدرکی نیاز داریم که نام، تاریخ تولد و آدرس کودک(ها) را نشان دهد، بنابراین پاسپورت ها و گواهی های تولد قابل قبول نیستند.

اگر در اولین مراجعه مدارک را همراه نداشته باشید، باید در مراجعه بعدی آن ها را بیاورید. اگر بعد از 3 مراجعه مدارک را ارائه ندهید، ما قادر به حمایت از شما نخواهیم بود.

ما می توانیم شما را به پشتیبانی هدایت کنیم تا بررسی کنید که آیا همه کمکی که حق شماست دریافت می کنید و به مشاوره هایی مانند مسکن، بدهی، پر کردن فرم ها و ورود به کار دسترسی داشته باشید.

هر خانواده می تواند هر دو هفته یکبار در روز و زمان تعیین شده خود به بانک غذایی مراجعه کند. شما نیازی ندارید که هر دو هفته بیایید؛ ما از شما می خواهیم که فقط زمانی به ما مراجعه کنید که با فقر غذایی مواجه هستید. اگر لازم باشد، مشتریان جدید می توانند تا 8 هفته هر هفته مراجعه کنند و سپس هر دو هفته یکبار.